
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

リアルタイムＰＣＲ装置一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社高長
代表取締役 高橋 祐一
東京都文京区本駒込５－
２－１０

一般競争入札 － 4,588,500 －

遺伝子発現解析システム一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社池田理化
代表取締役　木崎　民生
東京都千代田区鍛冶町１
－８－６

一般競争入札 － 4,491,900 －

ＬＣ／ＭＳ／ＭＳ用分析装置一式購
入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社帝国理化
代表取締役 鈴木 洋史
東京都中央区日本橋室町
２－５－８－７０２

一般競争入札 － 4,443,075 －

飛行時間型質量分析装置一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社バイオテック・
ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 － 9,799,650 －

超高圧液体クロマトグラフシステム
一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社バイオテック・
ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 － 9,809,100 －

ゼータサイザーナノアップグレード
キット一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社バイオテック・
ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 － 4,698,750 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



化学発光検出器／ゲル撮影装置一式
購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社バイオテック・
ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 － 2,992,500 －

超純水製造装置一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社バイオテック・
ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 － 2,198,553 －

液体クロマトグラフ／質量分析計一
式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

島津サイエンス東日本株
式会社
代表取締役　梅垣　喜通
東京都中央区新川１－２
８－３８

一般競争入札 － 9,975,000 －

フーリエ変換中赤外／近赤外分光分
析装置一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

株式会社池田理化
代表取締役　木崎　民生
東京都千代田区鍛冶町１
－８－６

一般競争入札 － 4,864,125 －

倒立型蛍光顕微鏡一式購入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

高信化学株式会社東京支
店
支店長　鳥山　君彦
東京都港区南麻布２－１
３－２１元村ビル２Ｆ

一般競争入札 － 3,394,912 －

超高性能液体クロマトグラフ一式購
入

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月1日

正晃株式会社
代表取締役　印　正哉
福岡県福岡市東区松島３
－３４－３３

一般競争入札 － 8,996,400 －

質量分析計API4000用ポンプの修理
一式

東京都世田谷区上用賀１
－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究
所総務部長
高見澤　博

平成22年3月15日

株式会社バイオテック・
ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 － 2,551,500 －

（
別
紙
様
式
3）


	H22.3

